

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

764

1 1	07.0010		
11.	.07.2019		

О внесении изменений в муниципальную программу Губахинского городского округа «Развитие информационного общества» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 27 сентября 2016 г. № 1020

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Губахинского городского округа Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие информационного общества» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации от 27 сентября 2016 г. № 1020 (в ред. постановления от 10 сентября 2018 г. № 838).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского городского округа.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города глава администрации

Н.В. Лазейкин

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в муниципальную программу Губахинского городского округа Пермского края «Развитие информационного общества» на 2019-2021 годы

1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

,	٠.	,
۹	٩	ï
,		`

Объемы и источники		Расходы (тыс. руб.)						
	Источники финансирования	очередной год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N+1) 2021	Итого			
	Всего, в том числе:	1139,45	850,00	250,00	1857,54			
финансирования программы	Бюджет Губахинского городского округа	1139,45	850,00	250,00	1857,54			
	Краевой бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00			

».

- 2. Пункт 9.1. раздела 9 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
- «9.1. Общая потребность финансового обеспечения Программы за счет средств бюджетов Российской Федерации, Пермского края и Губахинского городского округа на 2019-2021 годы составляет 2239,45 тыс. руб. (приложения 5-9), в том числе:

По источникам финансирования за счет бюджета Губахинского городского округа 2239,45 тыс. руб.,

за счет бюджета Пермского края 0,00 тыс. руб., за средств федерального бюджета 0,00 тыс. руб. внебюджетных источников финансирования 0,00 тыс. руб.

По годам реализации:

на 2019 год – 1139,45 тыс. руб.,

на 2020 год -850,00 тыс. руб.,

на 2021 год – 250,00 тыс. руб.».

3. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

((

Приложение 5

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие информационного общества» на 2019 – 2021 годы (наименование муниципальной программы)

за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

		Код бюджетной классификации				Расходы <u><1>,</u> тыс. руб.			
Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	KBP <2>	очередн ой год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N+1) 2021 год	(N + 2)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Муниципальная программа «Развитие информационного	всего	522 505 504	0113	160000000 0		1139,45	850,00	250,00	

		4				,		
общества на 2019 – 2021 годы»		512						
	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и ЖКХ							
Основное мероприятие 1 Автоматизация процессов оказания государственных и муниципальных услуг в электронной форме		522	0113	160010000	200	184,00	184,00	184,00
Мероприятие 1.1.1 Развитие и эксплуатация автоматизированной системы электронного документооборота Приобретение услуг СЭД Приобретение СМЭВ	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	184,00	184,00	184,00
Мероприятие 1.1.2 Перевод муниципальных услуг в электронный вид	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	0,00	0,00	0,00

1	мероприятие 2 открытости органов местного	522 504 505 512	0113	160020000	200 600	955,45	666,00	66,00	
жителей городского округа официальной информации о социально-экономическом и	Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и ЖКХ	522 504 505 512	0113	160022014	200 600	955,45	666,00	66,00	

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

4. Приложение 9 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

<<

>>.

<2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.».

Приложение 9

Финансовое обеспечение реализации муниципальной «Развитие информационного общества» на 2019 – 2021 годы (наименование муниципальной программы) за счет всех источников финансирования

	Su c ici beex he io	T	филипе	провиния					
		Код	д бюджетн	ой классифи	кации	Расходы <u><1>,</u> тыс. руб.			
Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	KBP <2>	очередн ой год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N + 1) 2021 год	(N + 2)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Муниципальная программа «Развитие информационного общества на 2019 – 2021 годы»	всего	522 505 504 512	0113	160000000		1139,45	850,00	250,00	
	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и ЖКХ								
Основное мероприятие 1 Автоматизация процессов оказания государственных и муниципальных услуг в электронной форме		522	0113	160010000	200	184,00	184,00	184,00	

		,						
Мероприятие 1.1.1 Развитие и эксплуатация автоматизированной системы электронного документооборота Приобретение услуг СЭД Приобретение СМЭВ	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	184,00	184,00	184,00
Мероприятие 1.1.2 Перевод муниципальных услуг в электронный вид	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	0,00	0,00	0,00
Основное ме Повышение информационной о самоуправления	ероприятие 2 ткрытости органов местного	522 504 505 512	0113	160020000	200 600	955,45	666,00	66,00
Доведение до сведения до кителей городского округа официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии	Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и	522 504 505 512	0113	160022014	200 600	955,45	666,00	66,00

	 		_	
Интернет-сайта,				
Опубликование органом местного самоуправления в средствах массовой информации статей, видеороликов - пресс-релизов о его деятельности				

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период. <2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.

^{.&}gt;>.